
Ručník
5110 003 999 00

Popis: Froté ručník.

Description: Terry towel.

Opis: Ręcznik frotte.

2700-00

CZ

EN

PL

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Materiál

Materiał
Material

100% bawełna

100% cotton

100 % bavlna

Barva

Kolor
Color

mix barev

mix kolorów

color mix

Balení

Pakowanie
Packaging

1 ks

1 szt.

1 pc

Datum poslední aktualizace: leden 2017 / Last update: January 2017 / Data ostatniej aktualizacji: styczeń 2017

96 ks

96 szt.

96 pcs

1 ks

1 szt.

1 pc

50 x 90 cm

50 x 90 cm

50 x 90 cm
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